 Сведения о педагогах по МКДОУ детскому саду № 5

                            на 2022– 2023 учебный год 

                                   с 01.09.2022года.  

	№ п/п
	Фамилия,  имя, отчество
	Занимаемая должность
	Образование  

(наименование

учебного

заведения )  

  
	Наименование

документа об 

образовании,

его номер и 

дата выдачи
	Непрерывный педстаж работы в учреждении,

образов.,категория, дата аттестации

	1
	Ходырева Наталья Георгиевна
	Исполняющая обязанности

заведующего, воспитатель
	Среднее специальное

Советское педучилище
	Диплом С Б

№ 2273612

10.06.1994г.
	11 лет

	2
	Ходырева Наталья Георгиевна 
	Муз. руководитель, инструктор

по физкультуре
	 Среднее специальное

Советское педучилище
	 . Диплом С Б

№ 2273612

10.06.1994г
	11 лет 

	3
	Перминова Ксения Александровна
	воспитатель
	Среднее профессиональное 

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное учреждение « Индустриально-педагогический колледж г. Советска»   
	 Диплом  

№ 12432  

02.07.2021 г. 
	 1 год


И.о. заведующего                                                                  Ходырева Н.Г
